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Moja dzielnica 

Będzie to krótki tydzień i skupimy się na poznawaniu siebie i pracowników. Ponadto, czas 

spędzimy na pieszych wycieczkach, poznając najciekawsze zakątki najbliższej okolicy. Przez 

kolejne dwa dni pozwolimy dzieciom stworzyć wlasny, niepowtarzalny  harmonogram dnia. 

 

 

 Wypieki i robienie słodkości 

Poniedziałek: Zapoznanie się z programem tygodnia . Przejrzymy przepisy i wybierzemy 

jakie specjały chcelibyśmy widzieć w naszej kawiarence. Przygotujemy ciasto na chleb i 

pogrilujemy na ruszcie.  

Wtorek: Wybierzemy się na wycieczkę do miasta, wstąpimy do kawiarni, pobawimy się w 

parku Klambratún a na koniec  szaleństwo basenowe w Vesturbæjarlaug. 

Środa: Zrobimy kulki i lizaki kokosowe. Na koniec trochę  prac ręcznych- wyczarujemy czapki kucharskie, naszą książkę 

kucharską i udekorujemy kawiarnię . 

Czwartek: Robienie słodyczy , wypieki oraz przygotowanie naszej kawiarni do otwarcia. 

Piątek: Kończymy pieczenie ciastek po czym dekorujemy wypieki  zanim trafią do naszej kawiarni. Na zakończenie zaprosimy 

rodziców na niezapomnianą degustację . 

Mali olimpijczycy 

 Poniedziałek: Zapoznanie się z programem tygodnia. Rozważymy jakie sporty i zabawy sprawią 

nam najwięcej radości i uciechy. Wypróbujemy różnorodne tradycyjne i nietradycyjne dyscypliny 

sportowe takie jak kręgle czy ślepa piłka. Odwiedzimy miejsce gdzie trenuje się lekkoatletykę i 

popróbujemy np. skok w dal czy bieg na bieżni. 

Wtorek: Wybierzemy się na dziką plażę w miejscu zwanym Grótta, następnie poszalejemy na 

basenie Vesturbæjar po czym odwiedzimy wspinaczkowy plac zabaw w Vesturbæjar.  

Środa: Odwiedzimy Gufunesbæ gdzie pobawimy się w bieg na orientację. Kolejna atrakcja dnia 

to Centrum Wspinaczkowe oraz gra w Folf, świetny sport- który łączy w sobie Golf i Frisbee . 

Czwartek: Wyskoczymy na łyżwy na Skautahölli w Laugardal po tym pójdziemy do parku Hljómskálagarð by kontynuować 

naszą przygodę z olimpiadą. 

Piątek: Odwiedzimy plażę Nauthólsvík i pogramy w koszykówkę plażową, popływamy w morzu a cudowny tydzień 

zakończymy grilową ucztą.  



Wielki pościg Poniedziałek: Zapoznanie się z programem tygodnia. Wyprawa rowerowa na polanę Elliðaárdal. 

Pobawimy się w bieg na orientację gdzie będziemy rozwiązywać wszelakie 

zagadki by dotrzeć do celu. Pobłądzimy  troche po miejscu zwanym Indíánagil 

zbierając materiały niezbędne do robienia latawców. Na koniec prezentacja 

deskorolek oraz objaśnienie jak się z nimi obchodzić.  

Wtorek: Robienie latawców. Który z nich utrzyma się najdłużej w powietrzu? 

Czy sprawi różnicę gdy pobiegniesz lub pojedziesz na rowerze z latawcem? 

Obejrzymy mapę z drogami rowerowymi w Elliðavatn oraz pozwolimy 

zdecydować dzieciom o miejscu na wędkowanie.  

 

 Środa: Wycieczka do  Gufunesbæ oraz bieg na orientację zakończony wieżą wspinaczkową. Kto zwycięży 

konkurencję dnia? Kto pierwszy zdobędzie wieżę. Poćwiczymy jazdę na desce, przejżymy niezbędnik 

deskorolowicza i udamy się do Scate parku gdzie poćwiczymy różnorakie triki.  

Czwartek: Wipe out na basenie Laugardalslaug, sprawdzimy kto przejdzie sztafetę bez upadku do wody. Kolejnym 

wyzwaniem będzie bieg na orientację w poszukiwaniu okolicznych rzeźb i posągów. 

Piątek: Szaleństwo na Bmx-ach oraz zabawa z przeszkodami na szkolnym torze przeszkód. Dzieci przychodzą z 

własnymi rowerami lub hulajnogami i ruszają do wyscigów próbując dotrzeć do celu. Zwycięzcy tygodnia 

otrzymają zasłużoną nagrodę.  

 

Mały Majsterkowicz - edukacja na powietrzu 26. – 30. júní 

Poniedziałek: Zapoznanie się z programem tygodnia. Zabieramy się ostro do budowy 

naszego autka. Robimy sobie małą przerwę od majsterkowania i bawimy się w 

strzałki - bieg na orientację. Na koniec zbieramy gałązki do budowy tratwy. 

Wtorek: Wyruszamy do lasu Öskjuhlíð i zwiedzamy okolice. Postrugamy trochę w 
drewnie i pobawimy się na powietrzu. Dzień zakończymy na plaży  w Nauthólsvík na 
kąpieli w morzu i poszukiwaniu muszelek oraz  morskich kamyczków. 

 
 Środa: Wybierzemy się do Gufunesbæ, wspaniałego miejsca na zabawę, poszalejemy się na wieży wspinaczkowej 
próbując dostać się na sam szczyt. Pobawimy się na miejscowym zamku, pogrilujemy a po powrocie 
majsterkowanie i malowanie naszych aut.  
 

Czwartek: Udamy się autokarem w kierunku Esji i wyruszymy na niezapomnianą wędrówkę na sztyt góry. 

Zabierzemy ze sobą wcześniej wyczarowane tratwy, zbudujemy tamę na rzeczce i pozwolimy naszym tratwom 

na wyścigi . 

Piątek: Kończymy budowę  aut po czym zabawimy się w wyścigi. Wszyscy przychodzą z kaskiem na głowę. 

Pogrilujemy nadziewany chleb i upieczemy cynamonowe krążki w skórce pomarańczy. Koniec tygodnia 

zakończymy jak zwykle na świeżym powietrzu umilając  zabawami. 

Wypieki i robienie słodkości 



 Poniedziałek: Zapoznanie się z programem tygodnia . Przejżymy przepisy i wybierzemy jakie specjały 

chcielibyśmy widzieć w naszej kawiarence.  Robimy kokosowe kulki i karmelki.  

Wtorek: Wybierzemy się na wycieczkę do miasta, wstąpimy do kawiarni, pobawimy się w 

parku Klambratún a na koniec  szaleństwo basenowe w Vesturbæjarlaug. 

Środa: Robienie cukierków i lizaków oraz odwiedziny w Domino‘s gdzie upieczemy własną 

, niepowtarzalną pizze. 

Czwartek: Książka kucharska oraz robienie słodyczy. Zaczynamy zabawę  z wypiekami do naszej kawiarni. 

 Piątek: Kończymy pieczenie ciastek po czym dekorujemy wypieki  zanim trafią do naszej kawiarni. Na zakończenie 

uczty na smakowitą degustację dołączą  rodzice. 

Teatr i magiczne sztuczki 

Poniedziałek: Zapoznanie się z programem tygodnia. Zabawimy się w teatr oraz nauczymy  jak 

zostac prawdziwym mistrzem improwizacji. Obejżymy odrobinę magii i iluzji na rzutniku. Jeden z 

pracowników świetlicy zaprezentuje kilka magicznych sztuczek.  

Wtorek: Co to jest improwizacja. Spróbujemy stworzyc własny niepowtarzalny teatr 

poprzez ćwiczenia rozwijające umiejętności improwizacyjne. Trochę zabaw 

integracyjnych oraz zabawa w klauna umili resztę dnia. 

Środa: Wybierzemy się na  scenę w parku Hellisgerði w Hafnarfiorður i poćwiczymy jak 

zachowywać się na scenie przed prawdziwą publicznoscią i co ciekawe pod gołym 

niebem . Jak daleko będzie słyszalny twój glos? Po wyczerpujących ćwiczeniach udamy się na obiad a następnie 

wyskoczymy na mały basenowy relaks. 

Czwartek: Dzień poświęcimy na ćwiczeniach iluzji i magicznych sztuczek. Do zdobycia ciekawych i przydatnych 

porad posłużymy sie filmikami z internetu. Resztę dnia poświęcimy na nasz teatr improwizacji włącząjac nasze 

świeżo poznane sztuczki.  

Piątek: Ostanie przygotowania do naszego wspaniałego finalnego przedstawienia. W godzinach popołudniowych 

odwiedzą nas rodzice by obejrzeć efekt naszych zmagań ze sztuką magiczną i oczywiście  pogratulować oraz 

spędzić niezapomniany czas ze swoimi pociechomi. 

 

Szalone eksperymenty 

Poniedziałek: Prezentacja programu tygodnia. Obejrzymy książkę pod tytułem Naukowe eksperymenty Villa. Rozważymy i 

zdecydujemy jakie doświadczeniana ubarwią najbliższą środę. Pobawimy się w małego naukowca i porobimy kilka 

eksperymentów z jajkiem np. dowiemy się jak  utworzyć kryształki w skoupce jajka czy też sprawić by całkowicie znikła. 

Wtorek: Doświadczenia z kolorami. Co się wydarzy gdy różne przedmioty zaczniemy mieszać z  sokiem z czerwonych buraków? 

Czy jest możliwe połączenie kolorowych płynów bez ich mieszania?  

Środa: Jakie doświadczenia wybraliśmy w środę? Teraz będzie czas i na ich wypróbowanie . 

Czwartek: Wybierzemy się na plażę, poszukamy glonów, robaków i innych interesujących  przedmiotów by pózniej móc 

obejrzeć je pod mikroskopem. Na koniec szaleństwo  basenowe.  

Piątek: Ostatni dzień tygodnia spędzimy na przygodzie z różnorodnymi eksperymentami na swieżym powietrzu. Na koniec 

pożegnalny gril na zakończenie naszego cudownego tygodnia. 
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